询价公告

为确保合理控制预算，保护公平竞争，根据国家有关法规和规定，集团公司和股份公司采购管理相关规定，现就2018年安检护卫部工作服装采购项目进行询价，邀请合格投标人就以下服务内容提交密封投标，有关事项如下：
一、项目说明
1.项目名称：2018年安检护卫部工作服装采购项目
2.项目编号：网页自动生成为准
3.项目内容：工作服制作
4.项目地点：广州白云国际机场南工作区空港三路安检护卫部
5.服务期限：合同生效后为期一年
本项目详细要求请参阅询价文件中的用户需求书及技术规格书。投标人必须对全部内容进行报价，不得缺漏。
按甲方要求，完成如下项目要求：
二、投标人应具备的资格要求（投标人必须达到以下全部商务要求并提供相应证明材料，所有证明材料须加盖公章）
1.报价人要求为国内独立企业法人；
2.报价人公司注册资金不少于500万元（含）人民币；
3.报价人应为服装生产厂家，提供生产设备发票复印件或营业执照经营范围包含服装制造类名录（需额外查询的，须将查询页打印盖章）；
4.报价人必须是持有合法有效的营业执照；
5.报价人必须能提供合法有效的增值税专用发票；

6.报价人必须在广东省机场管理集团有限公司采购、招商管理网络平台注册合作商，提供登记表打印（加盖公章）或登录页面打印（加盖公章）

7.报价人从2014年1月1日起，参加安检护卫部采购，未发生中标后退出情况的。

8.报价人应具备ISO9001质量管理体系认证证书，并在有效期内。

三、获取询价文件的时间、地点、方式
1.获取询价文件时间：2018年7月30日至2018年8月3日，时间从9:00至17:00为止。
2.获取询价文件地点：广州白云国际机场南工作区空港三路安检护卫部306室
3.获取询价文件方式：报名后自取

四、投标截止时间、开标时间及地点
1.递交投标文件及样品时间：2018年8月13日14:00至14:30截止。
2.开标时间：2018年8月13日14:30
3.开标地点：广州白云国际机场南工作区空港三路安检护卫部四楼会议室
4.领取询价文件要求：各有意向的供应商委派代表按规定时间、地点领取询价文件，携带供应商公司营业执照复印件，法人证明文件，报名人（法人或授权报名代表）身份证原件，法人授权及报名代表本人身份证原件和复印件（若非法人报名），格式见附件，所有复印件均需加盖公章。

5.仅接受已报名的供应商递交的报价文件，未报名的供应商不能参加开评标。

五、本次采购最高限价：45.77万元。

六、其他
如符合报价条件的供应商或者对询价文件作出实质响应的合格供应商不足3家的，安检护卫部将重新组织第二次询价。

七、询价单位的名称、地址和联系方式
询价单位名称：广州白云国际机场股份有限公司安检护卫部
询价单位联系方式：02036063646
询价单位地址：广州白云国际机场南工作区空港三路安检护卫部

附件：

附1：法定代表人身份证明（法人代表）
法人代表资格证明书

报价人名称：

注册地址：

成立时间：  年  月  日

姓名：      性别：     年龄：

职务：

系                            （报价人名称）的法定代表人。

     特此证明。（后附法定代表人身份证复印件）

            报价人：         （盖单位章）

                                 年    月    日

 附2：委托人授权书（授权人代表）
委托人授权书
 广州白云国际机场股份有限公司安检护卫部：
   兹授权      为我单位代表，就贵方组织的“2018年安检护卫部工作服装采购项目”以本公司名义处理一切与之有关的事务。
 本授权书于  年  月  日签字生效，有效期至  年  月  日。
 被授权人情况：
 姓名：
 身份证号：
 电话：
 传真：
                    报价人名称(公章)：
                       法定代表人(签字)：